
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1451,Nr-1932004.html
05.05.2024, 06:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 193/2004

ZARZĄDZENIE N R 193/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 17 czerwca 2004 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska
dyrektorów:



- Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55,

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Radomiu, ul. Osiedlowa 36.

Na podstawie art. 36 a ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz.U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 ze zmianami) i § 2 pkt 1 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji
konkursowej ( Dz.U. nr 189, poz. 1855 ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta
Radomia - uchwała nr 38/2002 Rady Miejskiej

w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów:

- Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55,

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Radomiu, ul. Osiedlowa 36



§ 2

Składy osobowe komisji konkursowych określają załącznik nr 1 i załącznik nr 2 stanowiące
integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3

Na przewodniczącą komisji, spośród członków komisji wymienionych w załączniku nr 1

i w załączniku nr 2, wyznaczam panią Annę Szczepańską - Wiceprezydenta Miasta
Radomia.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
komisje konkursowe.doc
Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na
stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55; Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 4 w Radomiu, ul. Osiedlowa 36. Zmiana dokumentu wprowadzona z dniem 30
czerwca 2004 roku Zarządzeniem Nr 211/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 czerwca 2004
roku.
doc, 21.5 KB,

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 193 doc, 20.5 KB,

Załącznik nr 2 do zarządzenia 193 doc, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 21.06.2004
Data modyfikacji : 19.08.2005
Obowiązuje od : 21.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2148/konkursowe.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2149/193.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2149/193.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2150/193.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2150/193.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1451,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

